
COMUNE DI MEDA

REGISTRO DELLE DETERMINE

PROVINCIA DI Monza e Brianza

25/05/2023Data di stampa:

DETERMINAZIONE

DATA

PROPOSTA / DATA

OGGETTO

FIRME

INIZIO PUBBLICAZIONE
SETTORE / SERVIZIO

COD. RESPONSABILE

MATERIA

DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITÀ

PROGRESSIVO

STATO

 42 

12/02/2022

28/01/202227/01/2022

27/01/2022

A01 / CULTURA
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
26/01/2022

DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO, 
ASSISTENZA E SUPPORTO IN OCCASIONE DI MANIFESTAZIONI ED EVENTI CHE SI 
SVOLGONO NEL TERRITORIO COMUNALE PER IL PERIODO 01.02.2022 – 31.01.2024. CIG 
ZA134DEF54

 91

27/01/2022

26 / A01

22/02/2022

07/02/202204/02/2022

04/02/2022

A01 / 
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
26/01/2022

DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE E 
REALIZZAZIONE DI INTERVENTI A SUPPORTO DELLA COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 
DELL'ENTE PER IL PERIODO 01.02.2022 – 31.12.2023. CIG Z9B34F0A0C

 82

31/01/2022

43 / A01

 71 

09/06/2022

25/05/202225/05/2022

25/05/2022

IGT / ECOLOGIA
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
18/05/2022

SERVIZIO DI TRATTAMENTO, RECUPERO E/O SMALTIMENTO DEI RESIDUI DELLA PULIZIA 
MECCANIZZATA DELLE STRADE, CODICE EER 20.03.03, PROVENIENTE DAI TERRITORI 
COMUNALI DI MEDA E DI LENTATE SUL SEVESO PER IL PERIODO GIUGNO 2022 - MARZO 
2023. DETERMINA A CONTRARRE AI SENSI DELL'ART. 32, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 
50/2016. CIG:Z0F368B1BB

 432

25/05/2022

73 / IGT
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 66 

27/10/2022

12/10/202206/10/2022

06/10/2022

IGT / LLPP_PATRIMONIO
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
22/09/2022

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA OPERE DA FABBRO SERRAMENTISTA E 
VETRAIO ANNO 2023. APPROVAZIONE ELABORATI DI GARA E DETERMINA A 
CONTRARRE, AI SENSI DELL' ART.36 DEL D.LGS N° 50/2016 CIG: ZBE37DA405

 728

27/09/2022

140 / IGT

13/04/2022

29/03/202228/03/2022

28/03/2022

A01 / 
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
22/03/2022

BILANCIO PARTECIPATO 2022 - 1^ EDIZIONE. DETERMINAZIONE A CONTRARRE E 
AFFIDAMENTO DELLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "LA MEMORIA – POLITICHE 
CULTURALI" PRESENTATO DALL'ASSOCIAZIONE CIRCOLO XX SETTEMBRE. CIG 
Z7935B4167

 300

25/03/2022

174 / A01

 71 

01/12/2022

16/11/202215/11/2022

15/11/2022

IGT / ECOLOGIA
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
11/11/2022

PROCEDURA DI GARA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI IGIENE URBANA PER IL 
QUINQUENNIO 2023-2027 CON RISERVA DELL'AFFIDAMENTO DI SERVIZI OPZIONALI TRA I 
QUALI LA GESTIONE DELLA PIATTAFORMA ECOLOGICA INTERCOMUNALE, CRITERIO 
DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA, AI SENSI DELL'ART. 95, COMMA 2 
DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. DETERMINAZIONE A CONTRARRE AI SENSI DELL'ART. 192 
DEL D. LGS. 267 DEL 18 AGOSTO 2000 ED ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. CIG: 
94520541B7. 892

15/11/2022

188 / IGT

 40 

20/07/2022

05/07/202229/06/2022

29/06/2022

A01 / 
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
29/06/2022

DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PORTIERATO E DI 
GESTIONE DEGLI ACCESSI AL PALAZZO MUNICIPALE PER IL PERIODO 01.07.2022 - 
31.12.2023. CIG Z8F36F05A6

 562

29/06/2022

295 / A01
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20/07/2022

05/07/202201/07/2022

01/07/2022

A01 / 
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
01/07/2022

REGOLAMENTO EUROPEO 2016/679. REGOLAMENTO GENERALE SULLA PROTEZIONE DEI 
DATI (GDPR). DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PRIVACY 
/ DPO E SOFTWARE PRIVACYLAB GDPR PER IL PERIODO 01.07.2022 – 30.06.2027 (60 MESI). 
CIG Z7036FD5FA

 570

01/07/2022

298 / A01

 272 

02/12/2022

17/11/202216/11/2022

16/11/2022

A01 / URP
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
22/07/2022

DETERMINAZIONE A CONTRARRE ED AFFIDAMENTO DIRETTO DEI SERVIZI DI 
AGGIORNAMENTO ED ASSISTENZA DELLO SPORTELLO TELEMATICO POLIFUNZIONALE: 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ANNO 2022, CIG ZC93740711

 622

16/11/2022

422 / A01

 42 

09/12/2022

24/11/202217/11/2022

17/11/2022

A01 / CULTURA
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
15/11/2022

DETERMINAZIONE A CONTRARRE ED AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI 
INSTALLAZIONE DI ADDOBBI NATALIZI IN OCCASIONE DELLE FESTIVITA' NATALIZIE 2022 
- CIG Z9338A0DE5

 900

17/11/2022

423 / A01

 42 

17/12/2022

02/12/202201/12/2022

01/12/2022

A01 / CULTURA
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
23/11/2022

DETERMINAZIONE A CONTRARRE ED AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA REALIZZAZIONE 
DI UNO SPETTACOLO DI MAGIA PER BAMBINI PRESSO LA SALA CIVICA RADIO, 
DOMENICA 18 DICEMBRE 2022 - CIG ZD038BD7DC

 930

30/11/2022

429 / A01
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 42 

22/12/2022

07/12/202206/12/2022

06/12/2022

A01 / CULTURA
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
01/12/2022

DETERMINAZIONE A CONTRARRE ED AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI 
FORNITURA A NOLEGGIO DI SERVICE AUDIO-LUCI PER EVENTI NATALIZI DICEMBRE 2022 
- CIG ZF338E14C0

 950

06/12/2022

430 / A01

 42 

22/12/2022

07/12/202206/12/2022

06/12/2022

A01 / CULTURA
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
05/12/2022

DETERMINAZIONE A CONTRARRE ED AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI 
FORNITURA DI STAMPATI - CIG Z1038F1C1A

 962

06/12/2022

433 / A01

 42 

27/12/2022

12/12/202207/12/2022

07/12/2022

A01 / CULTURA
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
06/12/2022

DETERMINAZIONE A CONTRARRE ED AFFIDAMENTO DIRETTO PER L'ORGANIZZAZIONE 
DEL CONCERTO DEL 18 DICEMBRE IN PIAZZA MUNICIPIO, ED EROGAZIONE DI 
CONTRIBUTO AD ASSOCIAZIONE PICKIN'PIE - CIG Z4638F4230

 966

06/12/2022

434 / A01

 231 

29/12/2022

14/12/202213/12/2022

13/12/2022

A01 / SERDEM_ANAGRAFE
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
12/12/2022

DETERMINAZIONE A CONTRARRE ED AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA FORNITURA DI 
BOX RACCOGLITORI PER FOGLI DI STATO CIVILE - CIG Z803909079

 985

13/12/2022

442 / A01
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 235 

06/01/2023

22/12/202220/12/2022

20/12/2022

A01 / BIBLIOTECA
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
20/12/2022

DETERMINAZIONE A CONTRARRE ED AFFIDAMENTO DIRETTO PER ACQUISTO LIBRI 
"NATI PER LEGGERE" – ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA, CIG ZEF39191DC

 1.034

20/12/2022

464 / A01
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